Selain itu, aktiviti tadarus Al-Quran turut dianjurkan seperti sebelum ini termasuk Majlis Khatam Al-Quran.

Bersempena Ramadan juga, Masjid Diraja Tengku Ampuan Jemaah Bukit Jelutong turut menganjurkan ceramah Nuzul Al-Quran.

RAMADHAN EVENT 2016H/1437H

- Agihan bubur lambuk setiap selepas Asar
- Perkhidmatan buggy jam 6 ptg hingga 11 mlm
- Juadah berbuka puasa dan moreh disediakan
- Sahur dan Qiyamullail pada 10 malam akhir Ramadan
- Solat Tarawikh • Tadarus Al-Quran • Majlis Khatam Al-Quran
- Ceramah Nuzul Al-Quran

اهلا وسهلا يا رمضان كريم

Selamat Menyambut bulan **RAMADHAN AL-MUBARAK** 1437H 2016M

diucapkan kepada semua Muslimin & Muslimat daripada

Pegawai Masjid dan Saf Kepimpinan Masjid DiRaja Tengku Ampuan Jemaah 2016

Tiada kemenangan tanpa Zikrullah,
Tiada amal tanpa keikhlasan,
Tiada ampunan tanpa maaf dari sesama,
Marhaban ya Ramadhan

PAKEJ BERBUKA PUASA

De Palma Hotel